
LICITACIÓN 
PÚBLICA

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2019 – EXPTE. Nº 4059-383/2019.
PROVISIÓN DE VÍVERES SECOS, PAN, FRUTAS Y VERDURAS, 
LÁCTEOS FRESCOS, PASTAS Y CARNE PARA DMC Y 
COMEDOR SAE – ZONA 1.

MONTO OFICIAL: once millones trescientos ochenta y un mil setecientos sesenta y 
dos con 77/100.- ($11.381.762,77.).
PLAZO DE APROVISIONAMIENTO: 6 de marzo de 2019 al 29 de febrero 2020
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados 
para su consulta y/o adquisición a partir del 31 de enero y hasta el 14 de febrero 
inclusive en horario administrativo en la Oficina de Compras de la Municipalidad de 
Junín Rivadavia 80- 2do. Piso .- Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 4631600 al 06 - Interno: 
323.-
VALOR DEL PLIEGO: pesos un mil quinientos ($ 1.500,00.).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 15 de febrero 10:00.
IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos al momento de formalizar la compra 
del mismo deberán fijar en forma fehaciente, Domicilio Legal en la ciudad de Junín 
(B).-

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2019 – EXPTE. Nº 4059-385/2019.
PROVISIÓN DE VÍVERES SECOS, PAN, FRUTAS Y VERDURAS, 
LÁCTEOS FRESCOS, PASTAS Y CARNE PARA DMC Y 
COMEDOR SAE – ZONA 2.

MONTO OFICIAL: nueve millones ochocientos ochenta y tres mil novecientos cuarenta 
y tres con 93/100.- ($9.883.943,93.).
PLAZO DE APROVISIONAMIENTO: 6 de marzo de 2019 al 29 de febrero de 2020.
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados 
para su consulta y/o adquisición a partir del 31 de Enero de 2019 y hasta el 14 de 
Febrero inclusive en horario administrativo n la Oficina de Compras de la Municipalidad 
de Junín Rivadavia 80- 2do. Piso .- Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 4631600 al 06 - Interno: 
323.
VALOR DEL PLIEGO: pesos un mil quinientos ($ 1.500,00.).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 15 de febrero a las 10:00.
IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos al momento de formalizar la compra 
del mismo deberán fijar en forma fehaciente, Domicilio Legal en la ciudad de Junín 
(B).-

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2019 – EXPTE. Nº 4059-386/2019.
PROVISIÓN DE VÍVERES SECOS, PAN, FRUTAS Y VERDURAS, 
LÁCTEOS FRESCOS, PASTAS Y CARNE PARA DMC Y 
COMEDOR SAE – ZONA 3.

MONTO OFICIAL: ocho millones seiscientos ochenta y cinco mil ochocientos veinte 
con 83/100.- ($8.685.820,83.-)
PLAZO DE APROVISIONAMIENTO: 6 de marzo de 2019 al 29 de febrero de 2020.
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados 
para su consulta y/o adquisición a partir del 31 de enero de 2019 y hasta el 14 de 
febrero inclusive en horario administrativo en la Oficina de Compras de la 
Municipalidad de Junín,  Rivadavia  80- 2do. Piso .- Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 
4631600 al 06 - Interno: 323.
VALOR DEL PLIEGO: PESOS: un mil quinientos ($ 1.500,00.).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 15 de febrero de 2019 a las 10:00.
IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos al momento de formalizar la compra 
del mismo deberán fijar en forma fehaciente, Domicilio Legal en la ciudad de Junín (B).

OFICINA DE COMPRAS
Rivadavia 80
Te. 236 . 4630004 
compras@junin.gob.ar


	Página 1

